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491BI8N
Passe-cable BI/8PVC souple neutre

PRIX

19 mai 2024

Lot Prix sans TVA

100
2000
4000

0,5338€
0,3297€
0,0471€
0,0398€
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491BI8N

Passe-cable BI/8PVC souple neutre

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Pesage: 1 Grammes

REMARQUES

Pour insérer dans céramique

AUTRES CARACTERISTIQUES

Hauteur (mm): 10 Diameétre (mm): 11
Couleur: Transparent Température (°C): 70
DOCUMENTS
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